Cislo
DF2012/154
DF2012/155
DF2012/156
DF2012/157
DF2013/1
DF2013/2
DF2013/3
DF2013/4
DF2013/5
DF2013/6
DF2013/7
DF2013/8
DF2013/9
DF2013/10
DF2013/11
DF2013/12
DF2013/13
DF2013/14
DF2013/15
DF2013/16
DF2013/17
DF2013/18
DF2013/19
DF2013/20
DF2013/21
DF2013/22
DF2013/23
DF2013/24
DF2013/25
DF2013/26
DF2013/27

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 22 2 2 >» >» >» > N

3
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cC CcCCcCcCcCccCcccccccCccccccccCcccccgxxTRXXUTRx<oOC

Var.symbol
12152
9746004938
120017294
2012048
0121580930
2013003
000008
6746982974
20134
20135

5

000007
0121580930
000020
1300270
7747965470
2013008
201301
201312
201310
000021

18
7101130080
2189597522
2013012
000032
2748945504
2013018
2013015
201318
201316

Sumaioplatok Datum daf.pcU&tovny datuPredmet 1

39,83
22,63
171,55
27
44,99
33,75
24,75
25,56
0,88
58,52
22
12,5
42
18,81
60,5
24,46
27
346,5
0,76
50,54
9,5
19
254
44,99
36
21,78
23,3
235
162
0,8
53,2

031.12.2012
031.12.2012
031.12.2012
031.12.2012
025.01.2013
001.02.2013
004.02.2013
003.02.2013
008.03.2013
008.02.2013
006.02.2013
004.02.2013
025.02.2013
001.03.2013
025.02.2013
028.02.2013
001.03.2013
006.03.2013
008.03.2013
008.03.2013
001.03.2013
008.03.2013
030.03.2013
025.03.2013
002.04.2013
003.04.2013
003.04.2013
004.04.2013
009.04.2013
005.04.2013
005.04.2013

31.12.2012
31.12.2012
31.12.2012
31.12.2012
01.02.2013
05.02.2013
07.02.2013
07.02.2013
11.03.2013
11.02.2013
11.02.2013
07.02.2013
04.03.2013
05.03.2013
05.03.2013
13.03.2013
13.03.2013
13.03.2013
13.03.2013
13.03.2013
05.03.2013
13.03.2013
03.04.2013
03.04.2013
08.04.2013
08.04.2013
09.04.2013
09.04.2013
09.04.2013
09.04.2013
09.04.2013

Fa BOZP a PO
Fa telefén

Fa voda

Fa ndjom

Fa mobil

Fa ndjom

Fa rézia

Fa telefén

Fa rézia

Fa rézia

SF strava

SF strava

Fa mobil

Fa razia

Fa hasi¢ské ubo
Fa telefon

Fa najom

Fa ndjom

Fa rézia

Fa rezia

SF strava

SF strava

Fa vosky

Fa mobil

Fa najom

fa rézia

Fa telefén

Fa mikrofén
Fa ubytovanie
Fa rézia

Fa rézia

RC/ICO

43218288
35763469
36672441
14222442
35697270
14222442
37910477
35763469
37910485
37910485
37910485
37910477
35697270
37910477
41827449
35763469
14222442
00160661
37910485
37910485
37910477
37910485
46507507
35697270
14222442
37910477
35763469
31351140
37954130
37910485
37910485

Meno/nazov

Jaroslav Majer BOZP a PO

T Com

Severoslovenske vodarne

Sportovy klub
Orange Slovensko
Sportovy klub

ZS a MS sk.jedalen
T Com

ZS a MS sk.jedalen
ZS a MS sk.jedalen
ZS a MS sk.jedalen
ZS a MS sk.jedalen
Orange Slovensko
ZS a MS sk.jedalen
FIRE systém

T Com

Sportovy klub
Gymnazium

ZS a MS sk.jedalen
ZS a MS sk.jedalen
ZS a MS sk.jedalen
ZS a MS sk.jedalen
DAVORIN

Orange Slovensko
Sportovy klub

ZS a MS sk.jedalen
T Com

Sunny - S

Chata J.A.Komenského

ZS a MS sk.jedalen
ZS a MS sk.jedalen

Mesto/Obec
Lipt. Kokava
Bratislava
Lipt. Mikulas
Lipt. Hradok
Bratislava
Lipt. Hréadok
Lipt.Hradok
Bratislava
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Bratislava
Lipt.Hradok
Korha
Bratislava
Lipt. Hradok
Lipt. Hréadok
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Nova Lesna
Bratislava
Lipt. Hradok
Lipt.Hradok
Bratislava
Zilina
Pribylina
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok

ValPID dod/odt
0
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DF2013/28
DF2013/29
DF2013/30
DF2013/31
DF2013/32
DF2013/33
DF2013/34
DF2013/35
DF2013/36
DF2013/37
DF2013/38
DF2013/39
DF2013/40
DF2013/41
DF2013/43
DF2013/44
DF2013/45
DF2013/46
DF2013/47
DF2013/48
DF2013/49
DF2013/50
DF2013/51
DF2013/52
DF2013/53
DF2013/54
DF2013/55
DF2013/56
DF2013/57
DF2013/58
DF2013/59
DF2013/60

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
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cC CcCCcCcCcCccCcccccccccccccccccccccococ-coc

13037
2006313
000031

30
0121580930
000043
3749931640
2013016
42013
42013
219692462945
41

000042
7750894617
2013021
99750765
201335
201337
31113290
1380007130
12013
201343
201347
201345
0121580930
000062

55

000053

64

000061
000054
20130074

39,83
52,4
11

20
44,98
23,76
23,18
38,25
0,64
42,56
45

16

12
23,13
38,25
69,6
49,21
0,74
282,73
278,78
375
388,5
0,58
38,57
44,99
19,8
18,5
12,5
14,5
10
24,75
32,23

002.04.2013

004.04.2013

003.04.2013

005.04.2013

25/04/2013
02/05/2013
02/05/2013
04/05/2013
10/05/2013
10/05/2013
25/05/2013
09/05/2013
02/05/2013
03/06/2013
01/06/2013
31/05/2013
04/06/2013
04/06/2013
31/05/2013
19/06/2013
21/06/2013
24/06/2013
26/06/2013
26/06/2013
25/06/2013
28/06/2013
04/06/2013
01/06/2013
28/06/2013
28/06/2013
03/06/2013
27/06/2013

o
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17.04.2013
08.04.2013
08.04.2013
09.04.2013
03/05/2013 FA mobil
09/05/2013 FA rézia
09/05/2013 FA telefén
09/05/2013 FA ndjom
13/05/2013 FA rézia
13/05/2013 FA rézia
29/05/2013 FA mobil
13/05/2013 SF strava
13/05/2013 SF strava
12/06/2013 FA telefén
04/06/2013 FA najom
04/06/2013 FA poradca
06/06/2013 FA rézia
06/06/2013 FA rézia
03/06/2013 FA sluzba MK
18/06/2013 stravné listky
25/06/2013 FA najom
25/06/2013 FA ndjom
28/06/2013 FA rézia
28/06/2013 FA rézia
28/06/2013 FA mobil
28/06/2013 FA rézia
12/06/2013 SF strava
12/06/2013 SF strava
28/06/2013 SF strava
28/06/2013 SF strava
04/06/2013 rézia

Fa BOZP a PO
Fa strava
SF strava

SF strava

03/07/2013 FA za reviziu HP

43218288
45902267
37910477
37910485
35697270
37910477
35763469
14222442
37910485
37910485
35697270
37910485
37910477
35763469
14222442
36371271
37910485
37910485
32596367
35683813
37910477
37910485
37910485
37910485
35697270
37910477
37910485
37910477
37910485
37910477
37910477
36427969

Jaroslav Majer BOZP a PO
F-Motel

ZS a MS sk.jedalen
ZS a MS sk.jedalen
Orange Slovensko
ZS a MS sk.jedalen
T Com

Sportovy klub

ZS a MS sk.jedalen
ZS a MS sk.jedalen
Orange Slovensko
ZS a MS sk.jedalen
ZS a MS sk.jedalen
T Com

Sportovy klub
Poradca s.r.o.

ZS a MS sk.jedalen
ZS a MS sk.jedalen
MK alarm

Vasa stravovacia
ZS a MS sk.jedalen
ZS a MS sk.jedalen
ZS a MS sk.jedalen
ZS a MS sk.jedalen
Orange Slovensko
ZS a MS sk.jedalen
ZS a MS sk.jedalen
ZS a MS sk.jedalen
ZS a MS sk.jedalen
ZS a MS sk.jedalen
ZS a MS sk.jedalen

Floriadn s.r.o.

Lipt. Kokava
Lipt. Hradok
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Bratislava
Lipt.Hradok
Bratislava
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Bratislava
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Bratislava
Lipt.Hradok
Zilina
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Lipt.Mikulds
Bratislava
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Bratislava
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok

O O O O O O O O O O O O O O 0O 0O OO0 OO0 OO0 O oo oo oo o o o o



DF2013/61
DF2013/62
DF2013/63
DF2013/64
DF2013/65
DF2013/66
DF2013/67
DF2013/68
DF2013/69
DF2013/70
DF2013/71
DF2013/72
DF2013/73
DF2013/74
DF2013/75
DF2013/76
DF2013/77
DF2013/78
DF2013/79
DF2013/80
DF2013/81
DF2013/82
DF2013/83
DF2013/84
DF2013/85
DF2013/86
DF2013/87
DF2013/88
DF2013/89
DF2013/90
DF2013/91
DF2013/92

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
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cC CcCCcCcCcCccCcccccccccccccccccccccococ-coc

13062
201326
130006375
3751824817
0121580930
9752820890
0121580930
4753778056
0121580930
0121580930
000075
000076

78

81

84

13106
6754736071
20131817
0121580930
1648
191013
8755713259
2013037

91

201362
130430
2013410114
1300682
103

201370
201372
7101130395

39,83
18
155,68
21,54
44,99
22,13
44,99
22,13
1

46
0,5
1,06
9,5
24,7
0,57
39,83
22,13
184
45,06
110
264
22,13
51,75
10

26
300
64,94
59,5

0,54
23,4
410,02

01/07/2013
01/07/2013
30/06/2013
03/07/2013
25/07/2013
03/08/2013
25/08/2013
03/09/2013
10/09/2013
25/09/2013
01/10/2013
01/10/2013
03/10/2013
03/10/2013
03/10/2013
30/09/2013
05/10/2013
0 11/10/2013
021.10.2013
029.10.2013
018.10.2013
22,13 03.11.2013
51,75 31.10.2013
007.11.2013
26 07.11.2013
019.11.2013
022.11.2013
013.11.2013
003.12.2013
003.12.2013
003.12.2013
022.11.2013

O O O O O O O O OO o o o o o o o

05/07/2013 FA za BOZP
05/07/2013 FA ndjom
05/07/2013 FA za vodu
05/07/2013 FA telefén
06/08/2013 FA mobil
07/08/2013 FA telefén
04/09/2013 FA mobil
09/09/2013 FA telefén
16/09/2013 FA mobil
30/09/2013 FA mobil
02/10/2013 SF strava
02/10/2013 FA strava
03/10/2013 SF strava
03/10/2013 FA strava
03/10/2013 FA strava
09/10/2013 FA za BOZP
11/10/2013 FA za telefon
11/10/2013 FA za Urbis

28.10.2013
30.10.2013
06.11.2013
07.11.2013
07.11.2013
11.11.2013
11.11.2013
20.11.2013
22.11.2013
25.11.2013
04.12.2013
04.12.2013
04.12.2013
22.11.2013

FA za mobil 10/2013
FA baltik licencia
FA bedminton

FA za telefon 11/2013

FA ndjom
SF strava
rézia

pocitac

futbal.lopty
SF strava

FA stravne
FA stravne

uc¢.pomocky

43218288
14222442
36672441
35763469
35697270
35763469
35697270
35763469
35697270
35697270
37910477
37910477
37910485
37910485
37910485
43218288
35763469
36041688
35697270
63495759
41331265
35763469
14222442
37910485
37910485
40450970
26904241
46100385
37910485
37910485
37910485
46507507

J.Majer BOZP

Lipt.Kokava

Sportovy klub Lipt.Hradok
SVS vodarne Lipt.Mikulas
T Com Bratislava
Orange Slovensko Bratislava
T Com Bratislava
Orange Slovensko Bratislava
T Com Bratislava
Orange Slovensko Bratislava
Orange Slovensko Bratislava
ZS a MS sk.jedalen Lipt.Hradok
ZS a MS sk.jedalen Lipt.Hradok
ZS a MS sk.jedalen Lipt.Hradok
ZS a MS sk.jedalen Lipt.Hradok
ZS a MS sk.jedalen Lipt.Hradok
Jaroslav Majer BOZP a PO Lipt.Kokava
T Com Bratislava
MADE spol.s.r.o. B.Bystrica
Orange Slovensko Bratislava

SGP Systems,s.r.o.

Uherské Hradisté

VICTOR Sport Ivan Kovalovsky Bratislava

T Com
Sportovy klub

Bratislava
Lipt. Hradok

ZS a M sk.jedalen J.D.Matejo'Lipt.Hradok
ZS a M$ sk.jedéleri ).D.Matejo'Lipt.Hradok

Juraj Druska LD centrum Lipt. Hradok
SportObchod.cz s.r.o. Brno
Datakabinet,s.r.o. Prievidza

ZS a M3 sk.jedalen ].D.Matejo'Lipt.Hradok
ZS a M$ sk.jedéleri ].D.Matejo'Lipt.Hradok
ZS a M3 sk.jedalen ].D.Matejo'Lipt.Hradok

DAVORIN Nova Lesna
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DF2013/93
DF2013/94
DF2013/95
DF2013/96
DF2013/97
DF2013/98
DF2013/99
DF2013/100
DF2013/101
DF2013/102
DF2013/103
DF2013/104
DF2013/105
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130437
0121580930
8756694700
32013
2013041
5513006199
1300704
201314492
201377
201379
201381

114
0121580930

220
44
22,13
277,5
45
35,74
98,7
112,26
498,5
19,5
0,45
7,5

45

021.11.2013
025.11.2013
003.12.2013
011.12.2013
009.12.2013
012.12.2013
011.12.2013
016.12.2013
010.12.2013
016.12.2013
016.12.2013
016.12.2013
026.12.2013

28.11.2013
29.11.2013
10.12.2013
11.12.2013
12.12.2013
12.12.2013
12.12.2013
16.12.2013
16.12.2013
17.12.2013
17.12.2013
17.12.2013
30.12.2013

u¢.pomécky VZP

FA za mobil 12/2013
FA za telefon 12/2013
FA najom

FA ndjom

FA kanc.papier

SF tovar

FA kanc.papier

FA ndjom

FA stravné

FA rézia

SF strava

FA za mobil 12/2013

40450970
35697270
35763469
37910477
14222442
36192384
32589361
36922161
37910485
37910485
37910485
37910485
35697270

Juraj Druska LD centrum

Orange Slovensko

T Com

ZS a MS sk.jedalen

Sportovy klub

OFFICE DEPOT s.r.o.

TEX-MO

Ladislav Pécs-3P Slazi Vam

Lipt. Hradok
Bratislava
Bratislava
Lipt.Hradok
Lipt. Hradok
Bratislava
Lipt. Mikulds

Sladkovicovo

ZS a M$ sk.jedéleri ).D.Matejo'Lipt.Hradok
ZS a M sk.jedalen J.D.Matejo'Lipt.Hradok
ZS a M$ sk.jedéleri ).D.Matejo'Lipt.Hradok
ZS a M sk.jedalen J.D.Matejo'Lipt.Hradok

Orange Slovensko

Bratislava
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